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
ранов УДТК Н.П.Шибаев:

– В стране нет стабильно-
сти, сплошная неопределен-
ность. Идеологическая работа 
не проводится. Вокруг пропа-
ганда насилия. Что ждет нас в 
будущем? Раньше мы наперед 
знали, что ждет каждого. Че-
ловек был в центре внимания. 
Каждому взрослому нужна 
стабильная работа, доход. Тог-
да и детям будет больше вни-
мания. 

Где сегодня в школах Доски 
почета? На кого равняются 
дети? К сожалению, стимул 
один – материальные ценно-
сти. Людей перестало волно-
вать, что о них думают другие. 
Всех обезличили. В обществе 
разрозненность и расслоение. 
А каждому нужно внимание. 
Каждого, тем более ребен-
ка, надо заметить и помочь 
развиться. Надо занимать 
подростков не только обра-
зованием, но и трудом. А вос-
питывать надо на примерах: 
добрые фильмы, передовой 
опыт, достижения сверстников 
и взрослых. 

Дорогие 
родители 
подростков! 
Если вы видите, что ваш ре-

бёнок подавлен, если подозре-
ваете, что его травят в школе, 
не пускайте это на самотёк. 
Не надо думать, что дети раз-
берутся сами, что всё утрясёт-
ся. Не утрясётся! Надо помочь 
ребёнку преодолеть ситуацию. 
Защитите своего ребёнка от 
нападок. 

Если же ваш ребёнок лидер, 
с ним тоже надо «работать», 
ведь на него равняются ро-
весники. Говорите о добре, 
терпимости, о том, что нельзя 
обижать слабых и непохожих. 
А при подозрении на то, что 
подросток вступил на тропу 
травли, объяснить, чем это 
может кончиться: отчисление, 
штраф, проблемы с законом 
не только у него, но и у роди-
телей.

А если коротко, то будьте 
сами добрым примером. Да и 
просто будьте вместе с ребен-
ком. Всегда. Пытайтесь его по-
нять, а не наставлять и запре-
щать. Тогда и не упустим наших 
детей. ТОГДА ДЕТИ ПЕРЕСТА-
НУТ УБИВАТЬ ДЕТЕЙ!

Т.ХАБИБУЛОВА
Снимки из архива АППК и АМТ

ОБЩЕСТВО

17 октября около 12 часов в городе Керчь Республики Крым в здании политехнического колледжа произошел взрыв…

Точка зрения

Как предотвратить 
трагедию?
Председатели советов ветеранов 
Ю.КОЗЛОВ, С.ГУБИН, Н.ШИБАЕВ:
«В стране нет стабильности, 
сплошная неопределенность. 
Идеологическая работа не 
проводится. Вокруг пропаганда 
насилия. Что ждет нас в будущем? 
Раньше человек был в центре 
внимания... Молодых людей 
перестало волновать, что о них 
думают другие. Всех обезличили. 
В обществе разрозненность и 
расслоение» 
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КЕРЧЬ,
СКОРБИМ
С ТОБОЙ!
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Ваши Деньги
Мы вас выручим

?

Реклама PR

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
отдам шкаф кух., белый, выс. 1,48, дл. 102см 

, шир. 45 см; сервант полированный – все для 
дачи. Тел. 8-919-3838449

приму в дар тумбочку (можно советских вре-
мен) и малогабаритную прихожую. Тел. 8-958-
1331875, 3-22-52

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., Станкозавод, 103,1 кв.м, ком-

наты изолир., с/п, с/д, кухня 14 кв.м, с/у разд., 
в/нагрев., или меняю на б/у дом. Тел. 8-912-
2603279

4-комн. кв., 5 эт., ул.пл., с/у разд., лоджия, 
комнаты изолир., Раб. городок – 1100000 руб. 
Тел. 8-912-2019218

4-комн. кв.,  74,8 кв.м, Раб. городок, 
ул.Ф.Кабакова, 26, 3 эт., ремонт, все изолир., 
ламинат, плитка, газ – 1450000 руб., торг. Тел. 
8-982-7017597

4-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 15, 1 
эт., панельный, середина, 77,4 кв.м, косме-
тич. ремонт, с/п, с/д, большая кухня, кух. гар-
нитур, лоджия – 1350000 руб., торг. Тел. 8-982-
6393530

4-комн. б/у кв., ул.Ленина, 60 кв.м, 2/3 эт., 
лоджия, сантехника поменяна, частично с ме-
белью. Тел. 8-909-0038505

4-комн. б/у кв., ул.Орджоникидзе, 4, 5/5, 91 
кв.м, с/у разд., комнаты изолир., лоджия 6м, ча-
стично ремонт. Тел. 8-912-2818091

4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 5/5, 
77 кв.м, комнаты изолир., косметич. ремонт, 
с/п, с/д, м/к двери, ламинат, балкон застеклен 
+ гараж по ул.Береговой. Тел. 8-912-0398918

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 51, 2 эт., середина 
дома. Тел. 8-932-1129197

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 4 эт., газ 
стационар., ремонт. Тел. 8-906-8141618

ремонт, с/д, с/п, лоджия, комнаты изолир., с/у 
разд. – 1500000 руб. Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., 57,7 кв.м, центр, 4 эт., серед. 
дома – 1460000 руб. Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., 58,4 кв.м, ул.Колногорова, сев.
часть, 1 эт., с/п, с/д, ремонт от застройщика, с/у 
разд. – кафель, большая кухня – 990 т.р., торг. 
Тел. 8-982-6126224

3-комн. кв., 77,7 кв.м, ул.Ленина, 14, 4 эт., 
косметич. ремонт, интересная планировка, все 
изолир., высокие потолки, торг. Тел. 8-912-
6381201

3-комн. кв., п.Западный, ул.Мира, 21, 2 эт., 
середина дома, 59 кв.м, комнаты изол., с/п, 
с/д, космет. ремонт, большая кухня, лоджия за-
стекл., с/у совмещен – 1100000 руб., торг. Тел. 
8-982-6126224

3-комн. кв., ул.Е.Соловьева, 17, 1 эт. (высо-
ко), 58 кв.м, с/п, газ, ванная – кафель, сост. 
обычное, с/у разд. – 1100000 руб. Тел. 8-982-
6393530

3-комн. кв., 71,6 кв.м, кухня 8,3 кв.м, 
ул.Береговая, 46, р-н шк.№2, 2/5 эт., с/п, с/д, 
с/у разд. - плитка, фаянсовая мебель, кух. гар-
нитур, вся мебель, ремонт. Тел. 8-982-6629851

3-комн. кв., Раб.городок, ул.Чапаева, 57,4 
кв.м, 2/2 эт., с/п, с/д – 750 т.р., торг. Тел. 
8-919-3963469

3-комн. кв., 57,8 кв.м, ул.Пушкина, 95, центр, 
4 эт., ремонт, интересная перепланировка (уза-
конена) – 1600000 руб., торг, обмен. Тел. 8-982-
7017597

3-комн. кв., ул.Пушкина, 97, центр, 4 эт., 59 
кв.м, середина, косметич.ремонт, с/у разд., 2 
балкона, жел.дверь, в/нагрев. – 1400000 руб., 
торг. Тел. 8-982-6154934

3-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 56 кв.м, 1 эт., 
с/п,  с/д, в/нагрев. – 1100000 руб. Тел. 8-919-
3989225

3-комн.  кв. ,  68,7  кв.м,  п.Бубчиково, 
ул.Комсомольская, 2/2 эт., космет. ремонт, 
с/п, с/д, с/у – ремонт, в/нагрев. – 500 т.р. Тел. 
8-912-2877112

3-комн. кв., 63 кв.м, ул.Ф.Кабакова, 31, Раб.
городок, 1/2 эт., лоджия узаконена, с/п, с/д, ре-
монт, встроенная мебель, техника. Тел. 8-982-
7017617

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 5 эт., 59 кв.м, 
ремонт. Тел. 8-919-3989225

3-комн. кв., центр, ул.III Интернационала, 2 
эт., 64,1 кв.м, с/п, с/д. Тел. 8-919-3963469

3-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 4 эт., 52 кв.м, с/п, 
с/д, стены и потолок выравнены, сантехника, в/
нагрев., косметич. ремонт, балкон – 1200000 
руб., торг. Тел. 8-982-7321628

3-комн. кв., 59,6 кв.м, ул.Тюрикова, 13, центр, 
5 эт., с/п, с/д, туалет – плитка, полностью ме-
блированная, ремонт, все изолир., большая лод-
жия (2 выхода). Тел. 8-982-7330279

3-комн. кв., п.Западный, ул.Восточная, 5, дом 
кирпич., 2 эт., 54 кв.м, с/п, с/д, косметич. ре-
монт, комнаты изолир., с/у совм. – 650 т.р., 
торг. Тел. 8-982-6393530

3-комн. кв., ул.Ю.Героев, 39, сев. часть, 64 
кв.м, 2 эт., середина, с/п, комнаты изолир., 
большая кухня, лоджия – 1200000 руб. Тел. 
8-982-6154934

3-комн. кв., 70 кв.м, ул.Мира, 9, 1 эт., все 
изолировано – 1150000 руб., торг. Тел. 8-982-
6435114

3-комн. кв., ул.Софонова, 2 эт., 57 кв.м, 2 бал-
кона, большой коридор, ремонт, с/п, с/д, радиа-
торы. Тел. 8-919-3963469

3-комн. п/б кв., ул.З.Космодемьянской, 33, 2 
эт., 52 кв.м, с/д, с/п, с/у разд., в/нагрев., печное 
отопление – 750 т.р., возможен мат. капитал + 
доплата. Тел. 8-919-3777009

3-комн. кв. в центре, ул.Тюрикова, 5 эт., 56 
кв.м, балкон. Тел. 8-908-9088109

3-комн. кв., п.Октябрьский, 2/2 эт., с/п, ото-
пление печное, с/у разд. Тел. 8-908-9085610 

3-комн. кв., ул.XIX Партсъезда, 2 эт., общ.пл. 
65 кв.м, жил.пл. 48 кв.м, новая проводка, сан-
техника, счетчики. Тел. 8-908-9085610

3-комн. кв., Максимовка, 4 эт., 72 кв.м, с/п, 
с/д, комнаты изолир., дом газифицирован. Тел. 
8-908-9088109

3-комн. кв., ул. Береговая, 2 эт., сост. хор., 
отопл. эл. котел, рассмотрю обмен на 2-комн. 
Тел. 8-908-9085610

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 
26, 3 эт., 56,5 кв.м, с/у совм., желез. дверь, без 
ремонта, балкон застеклен. Тел. 8-912-0398918

3-комн. б/у кв., п.Останино, 2 эт., с/п, с/д, кос-
метич. ремонт. Тел. 8-912-0398918

3-комн. кв., п.Заря, с/п, или обмен на 1-комн. 
кв. или дом. Тел. 8-902-2792307

3-комн. кв., Раб.городок, 4 эт., 68 кв.м, косме-
тич.ремонт, с/п – 1000 т.р. Тел. 8-912-0398918

3-комн. б/у кв., Раб.городок, 5 эт., 70 кв.м, 
косметич.ремонт. Тел. 8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 2 эт., 63 
кв.м, евроремонт. Тел. 8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 39, 2 эт., 63 кв.м, 
комнаты изолир., мебель остается – 1250000 
руб. Тел. 8-912-6093307

3-комн. кв. в сев. части, 55,3 кв.м, 2 эт., с/п, 
с/д, отопление печное + эл. котел, косметич. ре-
монт. Тел. 8-919-3970757

3-комн. б/у кв., с/п, с/д, ремонт, 51,3 кв.м, 
рассмотрю варианты обмена на меньшую пло-
щадь с вашей доплатой. Тел. 8-912-2959742, 
8-912-2857702

3-комн. кв., Максимовка, 2 эт., 54,7 кв.м, с/п, 
с/д, натяж. потолки, комнаты изолир. – 1000000 
руб. Тел. 8-996-1829554

3-комн. б/у кв., 58,4 кв.м, центр, северная и 
южная стороны, 1 эт., ул.Пушкина. Тел. 8-912-
2285810

3-комн. кв., центр, 5 эт., или меняю на 1-комн. 
б/у кв. Тел. 8-919-3680696

3-комн. б/у кв., Максимовка, 67,6 кв.м, комна-
ты изолир., балкон застеклен, с/д, с/у разд., газ, 
дом кирпич., торг. Тел. 8-912-2603279

3-комн. б/у кв., Максимовка, 2 эт., комнаты 
изолир., 68,9 кв.м, лоджия застекл., с/п, с/д, ча-
стично натяж. потолки и ламинат, с/у разд.,сч., 
в/нагрев., газ. Тел. 8-912-2603279

3-комн. б/у кв., Максимовка, газ, дом кир-
пич., 67,7 кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, бал-
кон застекл., с/у разд., сч., в/нагрев., середина 
дома, торг, или меняю на 2-комн. б/у кв. Тел. 
8-953-0555274

3-комн. кв., центр, 68 кв.м, 2 эт., ремонт, пе-
репланировка узаконена, или меняю на жил-
площадь в Екатеринбурге. Тел. 8-912-6893132

3-комн. кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 38, 
3 эт., 54 кв.м, или меняю. Тел. 8-919-3934558

3-комн. б/у кв., Станкозавод, 75 кв.м, косме-
тич. ремонт – недорого, срочно. Тел. 8-912-
6756756

3-комн. кв., с.Кировское, ул.Ленина, 21-8, с/п 
– 250 т.р. Тел. 8-919-3870100

3-комн. б/у кв., п.Махнево, огород, яма, гараж 
– под мат. капитал. Тел. 8-953-0408160

3-комн. кв., 1 эт., ул.Фрунзе. Тел. 8-912-
2169464

б/у кв., 42 кв.м, п.Махнево, лоджия застекл., 
сантехника поменяна; сад. уч-к в к/с «Дорож-
ник», 9с. Тел. 8-909-0050641

3-комн. кв., 5 эт., 51 кв.м, без ремонта – 
1100000 руб. Тел. 8-908-9035493

3-комн. кв., ул.Комсомольская, 32, 2/5 эт., 
58 кв.м, кирпичный дом – 940 т.р., торг. Тел. 
8-912-6946404

3-комн. кв., Станкозавод, 67,8 кв.м, 1 эт., или 

обмен на дом. Тел. 8-919-3989225
3-комн. б/у кв., 68 кв.м, комнаты изолир., кух-

ня 8 кв.м, с/у разд., Раб. городок. Тел. 8-953-
3818940

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 60,3 кв.м, 
кухня 7 кв.м, большая лоджия, евроремонт – 
рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел. 8-919-
3924114

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 1 эт., 54,7 
кв.м, или обмен на 1-комн. кв. Тел. 8-919-
3989225

3-комн. кв., 70 кв.м, лоджия, косметич. ре-
монт, комнаты изолир., с/у разд., Раб. городок 
– 1160000 руб., торг. Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., 55,8 кв.м, перепланировка, косме-
тич. ремонт, 3 эт., балкон, центр – 1260000 руб. 
Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., 56,5 кв.м, 5 эт., балкон, косме-
тич. ремонт, Станкозавод – 1350000 руб. Тел. 
8-912-2019218

3-комн. кв., косметич. ремонт, 48 кв.м, балкон 
застеклен, с/п, с/д, 4 эт., кирпич. дом – 1160000 
руб. Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., ул.Пушкина, 2 эт., 62,3 кв.м, ком-
наты изолир., ламинат, 2 балкона. Тел. 8-909-
7031808, 8-953-6081731

3-комн. кв., ул.Мира, 3, дом каменный, после 
кап. ремонта, 1 эт., 63,5 кв.м, 2 изолир. комна-
ты, середина дома, с/у разд. – 1100000 руб., 
торг. Тел. 8-982-6393530

3-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 17, 1 эт., 
59,5 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у совм., 
кафель, душ. кабина, баня, овощ. яма, сарай, 
уч-к – 1350000 руб., торг. Тел. 8-982-6314103

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 33, 2 эт., 61 кв.м, 2 
изолир. комнаты, косметич. ремонт, частично 
остается мебель, проводка и сантехника новые 
– 1250000 руб., торг. Тел. 8-912-2071506

3-комн. кв., ул.Н.Островского, 4, 5 эт., 72,2 
кв.м, с/п, с/д, все изолир., косметич. ремонт, 
большая кухня, с/у разд., кафель, газ, лоджия – 
1350000 руб., торг. Тел. 8-982-6154934

3-комн. б/у кв., 1 эт., центр, косметич. ремонт, 
новые окна, двери. Тел. 8-912-6896228

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, 
ИПУ. Тел. 8-919-3769020

3-комн. б/у кв. в центре, ул.Бр.Серебряковых, 
13, 58 кв.м, собственник, 3 эт., середина дома. 
Тел. 8-904-3822106

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 14 
(маг.«Сотка») , 3 эт., 61 кв.м, кухня-студия, ев-
роремонт. Тел. 8-919-3769020

3-комн. кв., 70 кв.м, ул.Пушкина, 116, 5 эт., 
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 • Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.
 • Помощь в покупке, продаже и обмене недвижимости.
 • Юридическое сопровождение сделок на всех этапах. 
 • Оформление договоров купли-продажи, дарения.
 • Консультации бесплатно. PR

ООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327

ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ 
за пользование займом 
по материнскому 
капиталу составляет 
30.000 руб

ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ 
за пользование займом 
по областному капиталу 

составляет
10.000 руб

У НАС НЕТ СКРЫТЫХ КОМИССИЙ И КОМИССИЙ БАНКА!!!

Ре
кл

а
м

а

8-900-20-88-580

ÄÅÍÜÃÈ ÏÎÄ ÌÀÒÅÐÈÍÑÊÈÉ ÊÀÏÈÒÀË
íà ïîêóïêó è ñòðîèòåëüñòâî æèëüÿ

� Áåñïëàòíûå êîíñóëüòàöèè
� Íèçêàÿ ïðîöåíòíàÿ ñòàâêà áåç ñêðûòûõ êîìèññèé
� Ïîëíîå þðèäè÷åñêîå ñîïðîâîæäåíèå ñäåëîê
� Îôîðìëåíèå äîãîâîðîâ êóïëè-ïðîäàæè, äàðåíèÿ

Òåë. 8 922 105 9500, óë.Ïóøêèíà, 61
Êðåäèòíûé ïîòðåáèòåëüñêèé 

êîîïåðàòèâ «Ñîäåéñòâèå»

Воспользуйтесь сертификатом СЕГОДНЯ, 
не дожидаясь 3-летия ребенка

ÎÃÐÍ  1117430000434 Ðåêëàìà

PRООО «Семейный капитал- Урал» ОГРН 1176658079784

,

пление, с/п, с/д, сост. обычное – 300 т.р., торг. 
Тел. 8-912-6974647

2-комн. кв., ул.Ленина, 22, 4 эт., 42 кв.м, ком-
наты смежные, проводка новая, с/д, косметич. 
ремонт, линолеум, натяж. потолок, балкон – 
1100000 руб. Тел. 8-982-6126224

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., с/п, с/д, ремонт 
обычный, 42,3 кв.м – 1000000 руб. Тел. 8-996-
1826709, 8-912-2818091

2-комн. кв., центр, евроремонт, современная 
мебель и техника, ванна-джакузи, посудомоеч-
ная машина и т.д., солн. сторона – 1650000 руб. 
Тел. 8-912-2909456 (Татьяна)

2-комн. п/б кв., п.Западный, ул.Восточная, 1. 
Тел. 8-912-2508459

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 47 
кв.м, ремонт, мебель. Тел. 8-963-0555135

2-комн. б/у кв., п.Западный, ул.Восточная, 
62 кв.м + пристройка на 25 и 10 кв.м, с/п, душ. 
кабина, в/нагрев. + зем. уч-к 3с. Тел. 8-919-
3769020

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 41,9 
кв.м, 3/5 эт., с мебелью, быт. техникой, гара-
жом, квартира с видом на пруд. Тел. 8-952-
7445112

2-комн. кв., 41 кв.м, с/п, с/д, косметич. ре-
монт, печное отопление, баня, яма, лет. кух-
ня, ухоженный зем. уч-к – 460 т.р. Тел. 8-912-
2019218

2-комн. кв., 44 кв.м, ул.С.Перовской, центр, 
3/3 эт., балкон, косметич. ремонт, с/п, с/д, се-
редина дома - 900 т.р., торг. Тел. 8-982-6629851

2-комн. кв., 55 кв.м, ул.Толмачева, 26, 1 эт., 
лоджия большая, с/п, с/д, косметич. ремонт – 
1050000 руб., торг. Тел. 8-982-7017597 

2-комн. кв., Станкозавод, ул.Мира, 21, ком-
наты изолир., 43 кв.м, 2 эт., с/д, с/п – 900 т.р. 
Тел. 8-919-3963469

2-комн. кв., ул.С.Разина, 28, каменный дом, 
2 эт., вода, с/у совм., сост. обычное – 580 т.р., 
торг. Тел. 8-982-6393530

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 196, 1 эт., 
лоджия, комнаты изолир., с/у разд., встроен-
ный шкаф-купе, кух. гарнитур – 1100000 руб. 
Тел. 8-912-2019218

2-комн. кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 5 эт., ком-
наты изолир., с/п, с/д, косметич.ремонт, газ, 42 
кв.м, балкон (по новому) – 950 т.р., торг. Тел. 
8-982-6126224

2-комн. кв., ул.Ленина, кирпич. дом, 2 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., с/п, косметич. ре-
монт, большая кухня – 950 т.р. Тел. 8-982-
6126224

2-комн. кв., 41 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 5, 3 
эт., с/п, с/у разд. – 1150000 руб. Тел. 8-912-
2019218

2-комн. кв., 49 кв.м, сев. часть, ул.Толмачева, 
12Г, 3 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, кос-
метич. ремонт. Тел. 8-919-3989225

2-комн. кв., 43 кв.м, ул. Ленина, 22, центр, 3 
эт., космет. ремонт – 750 т.р., торг, обмен. Тел. 
8-982-6391315

2-комн. кв., Раб.городок, 3 эт., ремонт, вложе-
ний не требует, 52 кв.м, комнаты изолир., сере-
дина дома. Тел. 8-919-3963469

2-комн. кв., ул.Толмачева, 26, сев. часть, 2 эт., 
середина, 52 кв.м, комнаты изолир., с/п, косме-
тика, с/у разд., большая кухня, лоджия – 850 т.р. 
Тел. 8-919-3790715

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкозавод, 
интересный дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + обшит 
пластиком, сантехника, эл.проводка – все но-
вое – 1200000 руб., торг. Тел. 8-982-6435114

2-комн. кв., 42 кв.м, ДОК, ул.Бочкарева, 77, 2 
эт., дерев. дом, ремонт, с/п, с/д, ламинат, на-
тяж. потолки, с/у разд., душ. кабина, в/нагрев., 
вода, отопление централиз. – 600 т.р., возмо-
жен мат. капитал. Тел. 8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Защиты, 180, 1 эт., дом ка-
менный, середина, с/п, с/д, косметич. ремонт, 
линолеум, 49,1 кв.м, с/у совм. – 900 т.р., торг. 
Тел. 8-982-6314295

2-комн. кв., 42 кв.м, 
центр, ул.Бр.Серебряко-
вых, 9, 2 эт., с/п, косме-
тич. ремонт – 1250000 
руб. Тел. 8-912-6345956

2-комн. кв., 36,3 кв.м, 
п.Зыряновский, 1/2 эт., 
каменный дом, с/п, с/д, 
ремонт – 400 т.р., мат. ка-
питал. Тел. 8-912-6381201

2-комн. кв., центр, ре-
монт. Тел. 8-908-9088109

2-комн. кв., п.Западный, 
40 кв.м, 1/2 эт. Тел. 8-908-
9088109

2-комн. кв., Сангородок, 
44 кв.м, 5/5 эт., ремонт, 
дом газифицирован. Тел. 
8-908-9088109

2-комн. кв., Станкоза-
вод, ремонт. Тел. 8-908-
9088109

2-комн. б/у кв., Раб. го-
родок, 45 кв.м, ремонт, 
дом шлакоблочный. Тел. 
8-908-9088109

2-комн. б/у кв., п. Ас-
бестовский, 42 кв.м, 1/2 
эт., дом кирпич., отопле-
ние централиз., с/п, бал-
кон – 450 т.р. Тел. 8-908-
9088109 

2-комн. п/б кв., п. Ок-
тябрьский, отопление печ-
ное, с/п, вода, с/у. Тел. 
8-908-9088109

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 
26, 1 эт., 56,5 кв.м, с/у совм., жел. дверь, с/п, 
м/к двери. Тел. 8-912-2818091

3-комн. б/у кв., центр, ул.К.Либкнехта, 1 эт., 
комнаты изолир., есть зем. уч-к. Тел. 8-912-
0398918

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Серова, 8, 5/5, 64 
кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, кухня 3х4. 
Тел. 8-909-0038505

2-комн. б/у кв. в 2-эт. деревянном доме. Тел. 
8-950-6545214

2-комн. б/у кв., 45,6 кв.м, комнаты изолир., 
с/п, с/д, косметич. ремонт, натяж. потолки, 
с/у разд., сч., в/нагрев., большая кухня. Тел. 
8-912-2603279

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 41,4 кв.м, с/п, с/д, 
балкон застекл., с/п, натяж. потолки, косметич. 
ремонт, с/у совм., сч., в/нагрев., частично с ме-
белью, или меняю. Тел. 8-912-2603279

2-комн. б/у кв., центр, 44,7 кв.м, с/п, с/д, но-
вые радиаторы, косметич. ремонт, частично с 
мебелью, с/у совм., сч., в/нагрев., середина 
дома, торг. Тел. 8-912-2603279

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 44,1 кв.м, с/п, 
балкон застекл., с/п, с/у разд., сч., газ, частично 
с мебелью, торг. Тел. 8-912-6854420

2-комн. б/у кв., 2 эт., 42,3 кв.м, комнаты изо-
лир., с/п, с/д, косметич. ремонт, балкон за-
стекл., большая кухня, с/у совм., сч., в/нагрев. 
Тел. 8-912-2603279

2-комн. кв., 2 эт., 41 кв.м – 600 т.р. Тел. 
8-912-6214350, 8(34346)3-35-75

2-комн. кв., 56 кв.м, ремонт, р-н шк.№56, 
г.Артемовский. Тел. 8-992-0166782

2-комн. б/у кв., 45,2 кв.м, центр, косметич. ре-
монт, торг. Тел. 8-992-0032885

2-комн. кв., 55,1 кв.м, с/п, с/д, балкон за-
стекл., кап. ремонт, п.Октябрьский, торг. Тел. 
8-912-6702544, 8-912-6702585

2-комн. кв., ул.Колногорова, 113, 2 эт., 55 
кв.м, лоджия. Тел. 8-912-2053126

2-комн. п/б кв., 1/2 эт., Станкозавод, 
ул.Токарей, печное отопление, вода, канализ. 
– 400 т.р., возможен мат. капитал. Тел. 8-922-
0391359 (Николай)

квартиру, г.Березовский, или поменяюсь на 
2-, 3-комн. кв. или б/у дом в Алапаевске. Тел. 
8-902-1884864

2-комн. кв., 41,2 кв.м, ул.Павлова, 23, 5/5 эт., 
с/п, с/д, перепланировка, ремонт, новая про-
водка и сантехника – 1150000 руб. Тел. 8-982-
7017617

2-комн. кв., 43 кв.м, 4/5 эт., ул.Пушкина, 61, 
с/п, с/д, комнаты смежные, шкаф-купе, с/у 
совм., балкон застекл. – 970 т.р., торг, сертифи-
кат, мат. капитал. Тел. 8-919-3932625

2-комн. б/у кв., 49/28/8 кв.м, комнаты изолир., 
5 эт., новая крыша, ул.Н.Островского, 12/2, газ, 
ремонт, с/п, с/д, шкаф-купе, кух. гарнитур, в/
нагрев, лоджия застекл. – 1200000 руб. Тел. 
8-919-3932625

2-комн. кв., 42 кв.м, центр, ул.Бр.Серебряко-
вых, 9, 2 эт., косметич. ремонт, с/п, балкон за-
стеклен. Тел. 8-912-6345956

2-комн. кв., 41,5 кв.м, центр, ул.Бр.Смольни-
ковых, 126, 1 эт., ремонт, перепланировка, с/п, 
с/д, новая проводка и сантехника, теплые полы, 
газ. Тел. 8-912-6381201

2-комн. кв., 45/29/7 кв.м, ул.Пушкина, 84, 4/5 
эт., с/п, с/д, кладовая, балкон, с/у разд., комна-
ты изолир. – 1250000 руб., мат. капитал, серти-
фикат, ипотека. Тел. 8-919-3932625 

2-комн. кв., 44,8 кв.м, ул.Говырина, 7, 1 эт., 
с/п, с/д, ремонт + гараж – 800 т.р., торг. Тел. 
8-912-6345956

2-комн. б/у кв., 3 эт., 40,6 кв.м, центр, ул.Бр.
Смольниковых. Тел. 8-919-3924114

2-комн. кв., 38,2 кв.м, 1 эт., центр, лоджия, 
с/п, с/д, кух. гарнитур, в/нагрев., счетчики. Тел. 
8-912-2662521

2-комн. кв., ул.Бр.Останиных, 26, 5/5 эт., 41 
кв.м – 1300000 руб. Тел. 8-919-3974117 (Елена)

2-комнг. б/у кв., ул.пл., ул.Тюрикова, 13, с/п, 

лоджия, газ, 4 эт., кирпич. дом, 49/30/8 кв.м, 
или меняю на г.Екатеринбург, собственник. Тел. 
8-912-2820164

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, Сангородок, 2/2, де-
рев. дом, вложений в ремонт не требуется, соб-
ственник. Тел. 8-950-5515376

2-комн. кв., Станкозавод, 2 эт., сост. отл., 
с мебелью, можно без мебели. Тел. 8-909-
0058047

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 86, 4 эт., 44,8 
кв.м, с/у разд., балкон застекл., косметич. ре-
монт, газ, остается кух. гарнитур. Тел. 8-912-
2302052

2-комн. кв., с.Арамашево. Тел. 8-982-6264593
2-комн. кв., 45,2 кв.м, 4 эт., комнаты изолир., 

с/у разд., с/п. Тел.2-50-20
2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, евроре-

монт, ванна-джакузи, встроенная мебель. Тел. 
8-982-7513405

2-комн. б/у кв., 42,2 кв.м, п.Асбестовский. Тел. 
8-953-3845340

2-комн. б/у кв., 5 эт., 45 кв.м. Тел. 8-912-
2333287

2-комн. б/у кв., г.Екатеринбург, м-н Лечебный, 
1 эт. – 1350000 руб. Тел. 8-912-6690797

2-комн. б/у кв., Раб. городок, 5 эт., ремонт, с 
мебелью. Тел. 8-912-2333287

2-комн. кв., центр, ул.Софонова, 60-2, 1 эт., 
без ремонта – 950 т.р. Тел. 8-919-3870100

2-комн. б/у кв., 44 кв.м, с/д, с/п, душ. каби-
на, косметич. ремонт, с мебелью – 750 т.р. Тел. 
8-919-3730191

2-комн. н/б кв., Раб. городок, баня, зем-
ля, возможен мат. капитал, обмен. Тел. 8-912-
6454611

квартиру, 45,7 кв.м, с зем. уч-ком 9с, баня, 
яма, крытый двор, вода, канализ., душ. кабина, 
косметич. ремонт – 860 т.р. Тел. 8-912-2019218

2-комн. кв., 51 кв.м, ул.пл., с/у разд., комна-
ты изолир., косметич. ремонт, Раб. городок – 
1060000 руб. Тел. 8-912-2019218

2-комн. кв., 54,3 кв.м, балкон, косметич. ре-
монт, с/у разд., п. Бубчиково – 400 т.р., торг, 
рассмотрю любые формы оплаты. Тел. 8-912-
2019218

2-комн. кв., косметич. ремонт, баня, зем. уч-
к, с/п, печное отопление – 500 т.р., торг. Тел. 
8-912-2019218

2-комн. кв., центр, ул. Пушкина, 86, 3 эт., 45,8 
кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, ремонт. Тел. 
8-982-6962151

2-комн. кв., Станкозавод, 40,3 кв.м, 1/3 эт., 
комнаты смежные, с/п, с/д, косметич. ремонт – 
850 т.р. Тел. 8-919-3989225

2-комн. кв., 50,5 кв.м, центр, 1 эт. Тел. 8-982-
6342686, 8-919-3906850

2-комн. кв., ул. Чехова, 27 кв.м, с/п, с/д, вода, 
отопление централиз., с/у – 500 т.р., рассмо-
трю мат. капитал + доплата. Тел. 8-919-3979196

2-комн. кв., ул. Толмачева, 12Г, сев. часть, 2 
эт., 49 кв.м, середина дома, с/п, с/д, ремонт, с/у 
разд., кафель, большая кухня, балкон – 1250000 
руб. Тел. 8-982-6314126

2-комн. кв., ул. Чапаева, 26, 1 эт., 53 кв.м, 
комнаты изолир., с/п, с/д, косметич. ремонт, 
газ, большая кухня, с/у разд., душ. кабина, бал-
кон – 1000000 руб. Тел. 8-982-6126224

2-комн. кв., ул. Пушкина, 196, 2 эт., комнаты 
изолир., с/п, жел. дверь, косметич. ремонт, с/у 
совм., газ, балкон – 1000000 руб. Тел. 8-982-
6154934

2-комн. кв., п.Заря, ул. Набережная, 2 эт., дом 
панельный, середина дома, частично с/п, косме-
тич. ремонт, большая кухня, лоджия – 750 т.р. 
Тел. 8-912-6877322

2-комн. кв., ул.Пушкина, 114, 1 эт., 44 кв.м, 
комнаты изолир., жел. дверь, косметич. ре-
монт, с/у разд., новая сантехника – 1200000 
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
Òåë. 8-922-035-7383, â ðàá. âðåìÿ

ÏÎÄÐÀÁÎÒÊÀ
â Åêàòåðèíáóðãå, áåç îïûòà. 
Äî 35 òûñ. ðóáëåé â ìåñÿö.
Òåë. 8 919 379 4431

 Â äèëåðñêèå öåíòðû 
«ÃÀÇ», «ÊÀÌÀÇ»

ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
• ÀÂÒÎÑËÅÑÀÐÜ
• ÌÀËßÐ-ÏÎÄÃÎÒÎÂÙÈÊ
• ÆÅÑÒßÍÙÈÊ
Çàðïëàòà îò 30 000 ðóáëåé, ðàáîòà âàõòîé â ã.Áåðåçîâñêèé

ÆÈËÜÅ ÏÐÅÄÎÑÒÀÂËßÅÒÑß

ã. Áåðåçîâñêèé, Áåðåçîâñêèé òðàêò, 9
Òåë.: 8 (343) 270-70-07, 8-982-709-1546

ЦЕНТР ДОСТАВКИ ПЕНСИЙ
поздравляет вас с наступающим праздником «Днем народного 
единства» и уведомляет о том, что выплата пенсий, пособий и 

иных социальных выплат за

3, 4, 5 ноября 2018 г.
будет производиться по следующему графику:

УВАЖАЕМЫЕ ПЕНСИОНЕРЫ

в г. Алапаевске:

3 ноября – за 3 и 4 ноября
4 ноября – выходной

5 ноября – за 5 ноября

в Алапаевском районе, п.Н.Шайтанский, п.Асбестовский, 
п.3ыряновский, п.Западный, д.В.Алапаиха:

3 ноября – за 3 ноября
4 ноября – за 4 ноября
5 ноября – за 5 ноября

Начиная с 6 ноября 2018 г. выплата пенсий будет произво-
диться в соответствии с установленным графиком.

График работы кассы центра доставки пенсий:

3 и 5 ноября – с 9:00 до 15:00 (без обеда)
4 ноября – выходной

2-комн. п/б кв., ул. О.Кошевого, отопление 
печное, с/п, вода, с/у. Тел. 8-908-9085610

2-комн. кв. в сев. части, 48 кв.м, 3/3 эт., ре-
монт от застройщика, балкон застеклен. Тел. 
8-908-9088109

2-комн. б/у кв., ул. XIX Партсъезда, 4 эт., 42 
кв.м, балкон, с/п, с/д, космет. ремонт – недо-
рого. Тел. 8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул. Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кух-
ня. Тел. 8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул. Е.Соловьева, 17, 4/5 эт., 41 
кв.м, комнаты изолир., с/п, косметич. ремонт. 
Тел. 8-909-0038505

2-комн. б/у кв., п.Кировский, 1 эт., 48 кв.м, 
с/п, с/д, новая сантехника, м/к двери, ламинат, 
лоджия 6 м. Тел. 8-912-2818091

2-комн. б/у кв., п.Заря, ул.Набережная, без 
ремонта, 1 эт. - 600 т.р. Тел. 8-912-0398918

2-комн. б/у кв., п.Зыряновский, ул. 1 Мая, 
40,6 кв.м, натяж.потолки, с/п, м/к двери. Тел. 
8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5, 42 кв.м, 
комнаты изолир., с/п балкон застеклен, м/к две-
ри, с/д, гардеробная. Тел. 8-912-0398918

2-комн. кв., п.Октябрьский, 1/2, вода, кана-
лиз., печн. отопл., баня, сарай – 550 т.р. Тел. 
8-912-2818091

2-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 5/5, 42 кв.м – не-
дорого. Тел. 8-912-2818091

2-комн. кв., ул.Павлова, 4/5, 43 кв.м, солн. 
сторона. Тел. 8-912-2818091

2-комн. кв., ул.Фрунзе, 47, 4/5, 45 кв.м, с/п, 
с/д. Тел. 8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Маяковского, 26, 2/2, 43 
кв.м, с/д, косметич. ремонт, в/нагрев., сч. на 
тепло. Тел. 8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 114, 3/5, 45 кв.м, 
с/д, с/п, косметич. ремонт, в/нагрев., балкон за-
стеклен. Тел. 8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.С.Перовской, 1/4, 42 кв.м, 
балкон 6м, с/д, с/у совм., кафель, пол с подо-
гревом, в/нагрев., с/п, косметич. ремонт. Тел. 
8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 84, 5/5, 43 кв.м. 
Тел. 8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 2/5, 40 кв.м, с/п, с/д. 
Тел. 8-909-0038505

2-комн. кв., Сангородок, 1 эт., 48 кв.м, ком-
наты изолир., с/у совм., с/п, с/д – 650 т.р. Тел. 
8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 84, 5/5, 43 кв.м. 
Тел. 8-912-2818091

1-комн. б/у кв., п.Октябрьский, кирпич. дом, 
38,8 кв.м, эл. отопление, вода централиз., с/у, 
с/п, натяж. потолок, лоджия застеклена, Интер-
нет, или меняю на б/у кв. в центре. Тел. 8-912-
2902799 (до 21 час.)

1-комн. кв., г.Екатеринбург, или поменяюсь 
на 3-, 4-комн. кв. в г.Алапаевске, или б/у дом. 
Тел. 8-902-2548117

1-комн. кв., 27 кв.м, с/п, шлакоблочный дом, 
отопление централиз. + печное (дрова бесплат-
но) – 400 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел. 
8-912-2019218

1-комн. кв., 28 кв.м, ремонт, натяж. потолки, 
ламинат, эл. отопление, п.Западный, рассмотрю 
мат. капитал. Тел. 8-912-2019218

1-комн. кв., в сев. части, 3 эт., 34 кв.м, ре-
монт. Тел. 8-919-3963469

1-комн. кв., р-н ДОКа, 35 кв.м, 1/3 эт., кос-
метич. ремонт, с/п, с/д – 500 т.р. Тел. 8-982-
6962151

1-комн. б/у кв., центр, 1 эт. Тел. 8-912-
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
700 т.р. Тел. 8-982-6154934

1-комн. б/у кв. в центре, ул. пл., газ, середи-
на дома, балкон с/п, ремонт, 32 кв.м, с/д, на-
тяж. потолок – 1050000 руб. Тел. 8-912-2302201

1-комн. б/у кв., центр, 4 эт., солн. сторона, 
ул.Пушкина, 28 кв.м, неугловую – 700 т.р. Тел. 
8-996-1826709

1-комн. кв. в сев. части, новостройка, 1 эт, 
отл. сост., 30,8 кв.м, серед. дома. Тел. 8-919-
3963469

1-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 1 эт., 
35,5 кв.м, лоджия, с/п, с/д, ламинат, натяж. 
потолок, вложений не требует – 760 т.р. Тел. 
8-982-6962151

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Фрунзе, 45, ремонт, 
середина дома, 5 эт., с/д, балкон застеклен, ла-
минат – 800 т.р. Тел. 8-912-2019218

1-комн. квартиру-студию, ул.Н.Островского, 
14, 28 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, сантехника и про-
водка новые, натяж. потолки, большая лод-
жия (застекл., пластик) – 700 т.р., торг. Тел. 
8-982-6154934

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 2 эт., 
ул.пл., лоджия 6м, ремонт, с/д, с/п, кухня 7 кв.м 
– 900 т.р. Тел. 8-912-2019218

1-комн. кв., ул.20 лет Октября, 28, 3 эт., 28 
кв.м, с/п, с/д, ремонт от застройщика, с/у совм., 
балкон – 650 т.р., торг. Тел. 8-982-6154934

1-комн. кв. (студия), сев. часть, 24,2 кв.м, се-
редина дома, 2 эт., в отл. сост. – 600 т.р. Тел. 
8-919-3963469

1-комн. кв., ул.Пугачева, 3, 27 кв.м, дерево, 
новая проводка, с/п, отопление централиз. + 
печное, вода – колонка, сарай, подполье, косме-
тич. ремонт – 350 т.р., торг. Тел. 8-982-6154934

1-комн. кв., 30 кв.м, 3/5 эт., ул.Бр.Смоль-
никовых, 82, косметич. ремонт, с/п, с/д, бал-
кон, с/у совмещен, линолеум – 950 т.р. Тел. 
8-919-3932625

1-комн. б/у кв. в новых домах сев. части горо-
да, ул.Колногорова, 92, 3 эт., 24 кв.м, с/п, ре-
монт от застройщика – 450 т.р., возможен об-
мен на..., возможна продажа за материнский ка-
питал. Тел. 8-912-2217139

1-комн. кв., Максимовка - недорого. Тел. 
8-908-9088109

1-комн. кв., центр, с/п, 3/5 эт., косметич. ре-
монт, балкон. Тел. 8-908-9088109

1-комн. квартиру-студию в новом доме, 
ул.Колногорова, 1 эт., 24 кв.м – недорого, или 
меняю. Тел. 8-908-9088109

1-комн. кв., п.Заря, 36 кв.м, с/п, лоджия за-
стекл., новая сантехника. Тел. 8-908-9088109

1-комн. п/б кв., ДОК, 27 кв.м, отопление печ-
ное – 390 т.р. Тел. 8-908-9088109

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 8 эт., 27 кв.м, 
балкон - недорого. Тел. 8-912-2818091

1-комн. кв. ул.Муратковская, 1 эт., 27 кв.м, 
печное отопление, вода, выгреб.яма, сарай, 
баня, зем.уч-к – 350т.р., рассмотрю мат.капи-
тал. Тел. 8-909-0038505

1-комн. п/б кв., Раб.городок, ул. Пугачева, 32 
кв.м, централиз. отопление, вода – рассмотрю 
мат. капитал, дешево. Тел. 8-909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 13, 5 
эт., 29 кв.м, с/п, новая сантехника, солн.сторо-
на, с/д. Тел. 8-912-2818091

срочно, 1-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 3 эт., 
балкон – 680 т.р. Тел. 8-912-2818091

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 5/5, 40 кв.м, с/п, 
с/д, частично ремонт, или обмен. Тел. 8-909-
0038505

1-комн. б/у кв., ул.Павлова, 61, 4/5, 30 кв.м, 
солн. сторона, с/п, с/д, балкон. Тел. 8-912-
2818091

1-комн. кв., ул.Мира, 15, 4/5, 28 кв.м, с/д – 
650 т.р., торг. Тел. 8-912-2818091

1-комн. б/у кв., ул.Говырина, 31,6 кв.м, 1/5, 
евро-ремонт. Тел. 8-912-2818091

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 28,3 кв.м, солн. 
сторона, 4 эт., с/д, балкон застеклен, с/у совм., 
частично с мебелью – 700 т.р. Тел. 8-912-
2818091

комнату, Сангородок, 14 кв.м, ремонт – 320 
т.р. Тел. 8-919-3989225

комнату в коммунальной квартире, центр. Тел. 
8-912-2303139

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел. 8-922-
6169408 (Андрей)

2 изолир. комнаты в кв., 42 кв.м, ул.Бочкарева, 
2 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у, центра-
лиз. отопление, р-н шк.№2 – 500 т.р. Тел. 
8-982-6126224

комнату в 3-комн. кв., 17 кв.м, ул.Бочкарева, 
центр. Тел. 8-982-6435114

комнату 17,6 кв.м, ул.Ленина, 2а, 5/5 эт., с/п, 
с/д, вода, слив – 400 т.р. Тел. 8-982-6435114

комнату в Раб. городке, 18 кв.м, отопление 
печное. Тел. 8-908-9088109

комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 16 кв.м, 
балкон. Тел. 8-902-2792307

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел. 
8-912-2494869

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 
(угловой), огород 2с, торг, можно под дачу или 
стр-во. Тел. 8-902-4446289

половину дома в центре. Тел. 8-919-3717410
дом, п.Нейво-Шайтанский, печное отопление, 

дерев. дом, вода, яма, крытая ограда, конюшня, 
земли 12с. Тел. 8-919-3924114

дом, 44,6 кв.м, п.В.Синячиха, скважина, баня, 
другие постройки, уч-к 12с – 910 т.р., торг. Тел. 
8-952-7273665

дом, Ялуниха, 79 кв.м. скважина, огород 20с, 
баня, кап. гараж, садовые деревья, крытый двор, 
торг. Тел. 8-912-2603279

дом, Майоршино, 31,5 кв.м, 2 комнаты, кух-
ня 7 кв.м, с/п, вода, сч., в/нагрев., печное ото-
пление, натяж. потолки, баня, земли 6с, те-
плицы, крытый двор, место для машины. Тел. 
8-912-2603279

половину дома, ул.Защиты, возможен мат. ка-
питал. Тел. 8-912-2766351

1/2 дома, Раб. городок, газ. стояк, с/п, цен-
трализ. вода, новая баня, новая ограда- 550 т.р., 
срочно. Тел. 8-953-0441967

дом, п.Зыряновский, 40 кв.м, баня, водопро-
вод, большой запас дров, насаждения, уч-к 12с, 
все в собств., никто не прописан, или меняю на 
квартиру с моей доплатой. Тел. 8-953-3806667, 
8-950-2074892

дом, ул.Набережная, 10, Максимовка – сроч-
но. Тел. 8-967-6378824, 8-952-5271972

верх дома, 35 кв.м, ул.Володарского, 2 комна-
ты изолир., отопление печное, овощ. яма, кры-
тая ограда, место под машину, баня, 2 теплицы, 
земли 4с, собств. – 450 т.р., мат. капитал. Тел. 
8-919-3932625

дом, с.Ялунинское, 52,3 кв.м, 2 комнаты, кух-
ня, прихожая, уч-к 21с, свой колодец во дворе 
– 560 т.р. Тел. 8-919-3970757

1/2 дома, д.Алапаиха, 23 кв.м, уч-к 3с, отопле-
ние печное. Тел. 8-919-3970757

коттедж, 105 кв.м, д.Алапаиха, 2 этажа, уч-к 
12с, гараж на 2 авто, ограда 100 кв.м. Тел. 
8-912-6067104

дом, 31,6 кв.м, ул.П.Советов, земли 12с – 
550 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел. 8-912-
6162915

дом, 41 кв.м, ул.Урицкого, с/п, вода, центра-
лиз. канализ., эл. отопление, новая баня, крытая 
ограда, с/у в доме, межевание – 1100000 руб. 
Тел. 8-982-6391315

дом, 2-эт., обложен красным кирпичом, 100 
кв.м, с/п, косметич. ремонт, камин, эл. отопле-
ние, веранда, баня, с/у, выгреб. яма, гараж, зем-
ли 3с – 1180000 руб. Тел. 8-919-3932625

коттедж, 284,9 кв.м, недострой, уч-к 15с, 2 
этажа, Майоршино. Тел. 8-996-1829594

полдома, Станкозавод, 69 кв.м, 3 комнаты 
изолир., с/п, с/д, отопление централиз., вода, 
с/у совм., баня, земли 4с, собств., рассмотрю 
обмен. Тел. 8-919-3932625

часть жилого дома, ул.Кр.Армии, 43, 35 кв.м, 
с/п, отопление печное, каменный, баня, огород 
5с, теплица, парник, насаждения – 550 т.р., 
торг. Тел. 8-900-2088580

1/2 дома, р-н медучилища, 42 кв.м, с/п, вода, 
баня, яма, гараж, лет. веранда, крытая ограда, 
котел (уголь, дрова), зем. уч-к 1,5-2с – цена до-
говорная, торг. Тел. 8-901-2206935

коттедж, 150 кв.м, центр, уч-к 9с, газ, сауна, 
ванная, 2 с/у, большие, светлые комнаты, те-
плые полы, гараж 40 кв.м, огород ухожен. Тел. 
8-952-1353398

дом, 43,5 кв.м, сев. часть, ул.А.Харлова, вода, 
канализ. централиз., печное отопление, улица 
газифицирована, с/у, баня, яма, колодец, теле-
фон, Интернет, спутниковое ТВ, крытый двор 
(выложен плиткой), земли 6с, все в собств. Тел. 
8-912-2438259

дом под стр-во, дачу, 23,8 кв.м, огород 4с, 
баня, теплица, веранда, сев. часть – мат. капи-
тал. Тел. 8-982-7213771

дом в деревне, в хор. сост., 59 кв.м, огород 
10с. Тел. 8-908-6349752

половину дома, 76 кв.м, Сангородок, вода, ка-
нализ., печное отопление, надвор. постройки, 
огород 2с. Тел. 8-912-6042607

дом из шлакоблока, недостроенный, 54 кв.м, 
центр. зем. уч-к 5,5с, вода, канализ., газ рядом. 
Тел. 8-903-0812596, 2-27-33

1/2 б/у коттеджа, 63 кв.м, централиз. отопле-
ние, сч. на воду, 10с земли, в собств., баня, са-
райка, или меняю на две 1-комн. б/у кв., другие 
варианты. Тел. 8-912-2768479

дом, г.Реж, 75,5 кв.м, ремонт, б/у, баня, га-
раж, крытый двор – 2380000 руб. Тел. 8-908-
9163514

дом, 50 кв.м, зем. уч-к 5с, баня, яма, вода, 
газ рядом – 700 т.р., торг. Тел. 8-912-2019218
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
маг.«Светофор», вода централиз. + скважи-
на, баня, с/у + душ.кабина, канализ., с/п, с/д, 
эл.отопление + печь, земли 3с, межевание, воз-
можна ипотека. Тел. 8-912-2877112

дом, 85 кв.м, зем.уч-к 6,5с, в собств., газ, 
вода, канализ., новая баня, надвор. постройки, 
2 этажа, косметич. ремонт – 1600000 руб. Тел. 
8-912-2019218

дом, 30 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, печное 
отопление, вода – колонка, баня, овощ.яма, 
земли 6,15с, межевание – 600 т.р., торг, мат.
капитал, ипотека. Тел. 8-919-3932625 

дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 50,4 
кв.м, деревянный, 3 комнаты, сост. обычное, 
отопление печное, новый сруб бани, 6с – 600 
т.р., торг. Тел. 8-982-6126224

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет 
в доме, гараж, баня, эл.котел, кочегарка, земли 
16с – 1500000 руб., торг. Тел. 8-982-6126224

дом (недострой), 96 кв.м, 2 этажа, под крышей 
из оцинкованного железа, с/п, с/д, мансарда, 2 
скважины, выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. во-
ротами, земли 12с, 380Вт. Тел. 8-982-7017617

часть в доме, ул. Луначарского, п.Октябрьский, 
дерев., 37 кв.м, с/п, сост. обычное, отопление 
печное, выгреб. яма, сарай, зем. уч-к – 400 т.р., 
торг. Тел. 8-982-6393530

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 
комнаты, вода, с/у, печное + эл. отопление, 
баня, крытая ограда, 15с – 900 т.р. Тел. 8-982-
6154934 

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, 
вода, печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, 
гараж. Тел. 8-982-6435114

каменный дом, 46,7 кв.м, зем. уч-к 13с, меже-
вание, ул.Гоголя – 860 т.р. Тел. 8-912-2019218

дом, ул.Бочкарева (ДОК), 61,9 кв.м, дерев., 
3 комнаты, вода централиз., сост. обычное, ка-
менный гараж, баня, сарай, теплица, яма, 6с – 
900 т.р. Тел. 8-912-2103421

дом, 2-эт., п.Октябрьский, 40 кв.м, зем. уч-
к, 6с, теплица, насаждения, баня, вода, печ-
ное + водяное отопление – 760 т.р. Тел. 8-912-
2019218

дом шлакозаливной, ул.Пионеров 35 (сев.
часть), 40 кв.м, земли 10с, с/п, газ – 450 т.р., 
возможен мат.капитал. Тел. 8-912-2217139

недостроенный 2-эт. коттедж, ул.Колногорова, 
сев. часть, 240 кв.м, из параблока, перекрытия 
ж/б, канализ. заведена, с/п, 13с – 2500000 руб. 
Тел. 8-982-6077305

дом, с.Клевакино, ул.Центральная, 35, 38 
кв.м, земли 16с, надвор. постройки, овощ.яма 
– 300 т.р., торг, возможен мат. капитал. Тел. 
8-912-2217139

1/2 дома, ул.Советская, 118, д.Алапаиха, 30 
кв.м, земли 7с, с/п, вода, баня, гараж, газ ря-
дом – 450 т.р., возможен мат. капитал. Тел. 
8-919-3777009

дом, ул.Н.Кузнецова, 57, д.Алапаиха, 30 кв.м, 
земли 17с, баня – 450 т.р., возможен мат. ка-
питал. Тел. 8-919-3777009

дом, ул.Советская, 12, д.Алапаиха, 25 кв.м, 
земли 10с, газ и вода проходят перед домом 
– 450 т.р. возможен мат. капитал. Тел. 8-912-
2217139

дом, ул.Бочкарева, 42 кв.м, вода, выгреб. яма, 
земли 11с – 590 т.р., торг. Тел. 8-908-9088109

дом, п.Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших га-
ража. Тел. 8-908-9085610

дом, ул.Гоголя, 50 кв.м, 2 жилых комнаты, 
вода централиз., выгреб. яма, печное отопле-
ние, с/у, баня, овощ. яма. Тел. 8-908-9088109

дом в сев. части, вода, газ, баня, или меняю 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел. 8-908-9088109

дом, п.Октябрьский, 34 кв.м, вода, выгреб. 
яма, отопление печное, огород, баня, земли 6с. 
Тел. 8-908-9088109

новый дом, с.Арамашево, 28 кв.м, баня но-
вая, 10с, под мат. капитал. Тел. 8-908-9088109

дом в центре, 2/2 эт., 50 кв.м, скважина, но-
вая проводка, земли 11с. Тел. 8-908-9088109

дом в сев. части, отопление печное, вода. Тел. 
8-908-9088109

дом, с.Толмачево, отопление печное, сост. 
обычное, рассмотрю мат. капитал. Тел. 8-908-
9088109

дом в В.Алапаихе, 41 кв.м, 3 комнаты, коло-
дец, яма, надворные постр., рассмотрю мат. ка-
питал – 390 т.р. Тел. 8-908-9085610

половину дома в сев. части, с землей. Тел. 
8-908-9088109

половину дома, Майоршино, 30 кв.м, отопле-
ние печное, баня. Тел. 8-908-9088109

половину дома, д.Алапаиха, 30 кв.м, эл.котел, 
вода – 450 т.р. Тел. 8-908-9088109

часть жилого дома, ул. Ленина, 72 кв.м, полно-
стью благоустроен. Тел. 8-908-9088109

часть жилого дома, центр, 26 кв.м, вода – 290 
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
зем. уч-к под ИЖС, д.Алапаиха, 10с. Тел. 

8-912-2818091
меняю
4-комн. б/у кв. на б/у дом. Тел. 8-953-0555274
2-комн. б/у кв. в центре, на 3-комн. б/у кв. Тел. 

8-912-2603279
3-комн. б/у кв., 68 кв.м, комнаты изолир., кух-

ня 8 кв.м, Раб. городок, на 2-комн. кв. + допла-
та, рассмотрю варианты. Тел. 8-953-3818940

3-комн. б/у кв., центр, кухня 7 кв.м, евроре-
монт, на 1-комн. или 2-комн. б/у кв. Тел. 8-919-
3924114

3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у кв. Тел. 8-912-
6854420

2-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на 1-комн. б/у 
кв., рассмотрю варианты. Тел. 8-919-3924114

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, солн. сто-
рона, 3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у 
кв., 1-2 эт., центр, или р-н шк.№2. Тел. 8-905-
8007041, 3-32-60

две 1-комн. б/у кв. (центр и Максимовка, 3 
эт.), на 3-комн. б/у кв. в центре. Тел. 8-950-
2023921 (Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. б/у кв., 4 эт., Максимовка, на большую 
площадь, на Станкозаводе. Тел. 8-919-3649154

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, косме-
тич. ремонт, большая кухня, балкон, на 2-комн., 
3-комн. кв. Тел. 8-919-3924114

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, 
на 2-комн. б/у кв., рассмотрю варианты. Тел. 
8-919-3924114

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., с/д, с/п, бал-
кон, полный ремонт, на 2-комн. кв. Тел. 8-953-
3818940

1-комн. б/у кв. в центре, на 2-комн. б/у кв. 
Тел. 8-912-2603279

новостройку в Екатеринбурге на квартиру в 
Алапаевске. Тел. 8-902-2545539

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
сдам дом 2 комнаты, центр, на длит. срок, же-

лательно семейным. Тел. 8-992-0156378
сдам 1-комн. б/у кв. в центре, светлая, теплая, 

но без ремонта и мебели, недорого. Тел. 8-922-
2979184, Ирина

куплю
3-комн. б/у квартиру. Тел. 8-912-6854420
3-, 4-комн. кв. в Алапаевске, или поменяюсь на 

две свои 1-комн. кв. Тел. 8-902-1884864
3-, 4-комн. кв. в Алапаевске, или поменяюсь на 

1-комн. кв. в Екатеринбурге. Тел. 8-902-1553982
3-, 4-комн. кв. в Алапаевске, или поменяюсь 

на 1-комн. кв. в Пышме. Тел. 8-902-2589682
2-, 3-комн. кв. или поменяюсь на 1-комн. кв. с 

моей доплатой. Тел. 8-902-2589682
1-, 2-комн. б/у кв. в центре, можно без ремон-

та. Тел. 8-953-0555274
1-, 2-комн. квартиру. Тел. 8-902-1500978
1-, 2-комн. квартиру. Тел. 8-902-2548117
квартиру под мат. капитал. Тел. 8-912-

2019218
б/у жилье в Алапаевске. Тел. 8-912-2603279
добротный дом в Алапаевске или поменяюсь 

на жилье в Екатеринбурге. Тел. 8-902-2545539
дом (1/2 дома) или поменяюсь на жилье в Ека-

теринбурге. Тел. 8-902-2545682
дом (1/2 дома) под мат. капитал. Тел. 8-912-

2019218
дом под дачу в Алапаевском р-не за наличный 

расчет. Тел. 8-992-0010010
жилье под мат. капитал. Тел. 8-908-6390625
зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел. 8-908-

9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Дэу Тико, универсал, 97 г.в., цв. синий, зим. 

резина – 50 т.р., торг. Тел. 8-900-0316214
Дэу Матиз, 12 г.в. один хозяин, сост. отл., кон-

диционер, сигнал. с а/з, два комплекта резины. 
Тел. 8-912-0367884

БМВ, 11 г.в., в хор. сост., модель 318i, бен-
зин, дв. 2л, пр. 116000 км, кожаный салон, му-
зыка, диски R-16, литье – 880 т.р. Тел. 8-912-
2302201

Форд Фьюжн, 08 г.в., дв.1,4, укомплектован. 
Тел. 8-912-6910067

ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр. 28

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24, 25, 26
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Н И З К И Е   Ц Е Н Ы 
ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ
ГОРОД, РАЙОН, ОБЛАСТЬ. ГРУЗЧИКИ. 
Тел.8-912-2652983, 

без выходных PR

НЕКРОЛОГИ. ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА

Любим. Помним. Скорбим

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24,25,26,27

Окончание на стр.29

ÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈ
Грузовичок до 2 тонн (тент)
Грузчики. Переезды. 
Наличный и безналичный расчет.
Без перерыва и выходных.
Тел.8-902-872-8066, 8-982-688-8239

PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗель-тент,  1,5 тонны
ГОРОД. РАЙОН. МЕЖГОРОД

Тел. 8-904-389-6579 PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
по городу, району, области

до 1,5 тонн, тент

Сергей
 8-912-680-9610
 8-953-004-5599PR

Возможна доставка попутного 
груза в Екатеринбург

PR

8 912 240 6219
8 982 652 5419
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